__D1154A7466__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 096/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 096/2019, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES EM
SOLUÇÃO INTEGRADA DE TECNOLOGIA, COM EQUIPAMENTOS EM COMODATO, MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA, SUPORTE TÉCNICO E CAPACITAÇÃO, COM O OBJETIVO DE INFORMATIZAR
O TRABALHO DESENVOLVIDO PELOS AGENTES MUNICIPAIS DE SAÚDE (AGENTES DE COMBATE AS
ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE) NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA:
HORIZON COMUNICAÇÃO E INTERATIVIDADE – EIRELI. VALOR: R$ 858.000,00 (oitocentos e cinquenta e
oito mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 16/01/2020. Laiane Pereira
Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 2.443 — Ano 12
17 de janeiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: 7NJIE1BT-NVDCKLVE-UFQMST8R-0AVOKRNC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas